
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 15 Ročník 2007/2008
Pardubice 16.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

Upozornění: Příští týden pravděpodobně dojde ke zpoždění vydání zpravodaje (časově to 
může být i třeba týden). 

Výsledky 14.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Start Rychnov n/K B 10:6 2384-2380  15.02.
SK Solnice B -  SK Kuželky Přelouč A 10:6 2424-2391  13.02.
SK Týniště nad Orlicí A -  SKK Třebechovice p/O A 14:2 2390-2272  15.02.
TJ České Meziříčí A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 14:2 2529-2385  15.02.
TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 2:14 2378-2469  15.02.
SKK Náchod D -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2518-2533  15.02.

TJ Sokol Dobruška B 2384 10:6 2380 TJ Start Rychnov n/K B

SLAVÍK Jiří 384 0:2 405 ČIHÁK Martin
BRANDEJS Petr ing. 409 2:0 372 ZEMAN Jan

GÜTLER Vladimír 397 2:0 392 HANZLÍK Miroslav
ČERNÝ Jaroslav 382 0:2 388 FRYDRYCH Miroslav

GÜTLER Jaroslav 410 2:0 406 GÁLUS Petr
DYNTERA Karel 402 0:2 417 PÁCHA Jiří

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 8
utkání trvalo: 4:40
Vyrovnané utkání se šťastným koncem pro domácí. (-pb-)

SK Solnice B 2424 10:6 2391 SK Kuželky Přelouč A

BALOUS Václav 395 0:2 404 MILÁČEK Petr
CHOVANEC Jaroslav 419 2:0 400 KUBANT Pavel

VANĚK Miroslav 428 2:0 376 RYŠAVÝ Jiří
SONNEVEND Vladimír 380 0:2 397 ZEMAN Petr

ŘÍHA Michal 375 0:2 438 SKALA Miroslav
KROBOT Michal 427 2:0 376 LANG Karel

rozhodčí: SONNEVEND Vladimír
diváků: 22
utkání trvalo: 4:30

SK Týniště nad Orlicí A 2390 14:2 2272 SKK Třebechovice p/O A

PRAUS Jiří 405 2:0 358 MAŘÁK Zdeněk
VADLEJCH Lukáš (*) 401 0:2 428 MOTYČKA Oldřich

PROŠVIC Josef 393 2:0 358 PÍRKOVÁ Radomila
SVATOŠ Dušan 395 2:0 368 KREJČÍ Jiří

GLAZUNOV Leoš 390 2:0 358 DVOŘÁK Josef
ZAHÁLKA Zdeněk 406 2:0 402 KINDL Roman

střídání: od 51. hodu: VADLEJCH Lukáš + ŠATNÍK Jaroslav
rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 4:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:15,str.2      Ročník 2007/2008

TJ České Meziříčí A 2529 14:2 2385 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

VOŠVRDA Milan 380 0:2 417 SEDLÁK Petr
RIND Jaroslav 411 2:0 397 CHOVANEC Jan

BROUČEK Milan 436 2:0 406 BERAN Ladislav
BROUČEK Jiří 449 2:0 393 SEDLÁK František
ŠTĚPÁN David 422 2:0 391 DEMEL Břetislav

BROUČEK Jindřich 431 2:0 381 MARKO Zdeněk
rozhodčí: VOŠVRDA Milan
diváků: 5
utkání trvalo: 5:00

TJ Tesla Pardubice B 2378 2:14 2469 KK Vysoké Mýto B

BRÝDL Jaroslav 424 2:0 388 DLOUHÝ Petr
VANĚK Miloslav 372 0:2 390 PERCHLÍK Václav

RUBIŠAROVÁ Hana 403 0:2 415 ZVEJŠKA Jiří
KOVAČÍK Jiří 376 0:2 446 HYNEK Michal
RICHTER Vít 418 0:2 430 BARTOŠ Petr
HOLÝ  Martin 385 0:2 400 DOLEŽAL Pavel

rozhodčí: VANĚK Miloslav
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00

SKK Náchod D 2518 4:12 2533 SK SC Svitavy-Lány A

MADARASZ Pavel 418 0:2 421 BALÁŽ Miroslav
MARTINEC Antonín 419 0:2 438 KABELKA Pavel

TESAŘ Jiří 464 2:0 425 RUS Jiří
MAJEROVÁ  Nataša 403 0:2 435 SÝKORA Pavel
HEJNYŠ Miroslav (*) 380 0:2 401 NOVÁK Milan

DOUCHA Jiří 434 2:0 413 RUS Petr

střídání: od 33. hodu: HEJNYŠ Miroslav + ČEJPA Ladislav
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 10
utkání trvalo: 2:20

První dvojice sehrály vyrovnané zápasy s lepším výsledkem pro hosty, když Baláž byl lepší v 
dorážce a Kabelka porazil soupeře hlavně v plných. Svitavy vedly 4:0 o 22 kuželek. Jirka Tesař podal 
výborný výkon, hlavně do plných (322), ale svitavský náskok udržel Sýkora, když svoji hru absolvoval 
bez jediného újezdu. Svitavy vedly 6:2 o 15 kuželek. Náchodští dotahováci stáli před těžkým úkolem 
otočit vývoj zápasu. Zpočátku se to dařilo, ale když měl Mirek Hejnyš po 7 hodech na svém kontě již 
5 újezdů, nechal se vystřídat Láďou Čejpou, který ale pokračoval v díle tak, že dorážka na 1. dráze 
byla pouze 33. Náchodské naděje udržoval při životě Jirka Doucha, který dorážkou 88 zaokrouhlil 
ztrátu po 50 hodech na 30 kuželek. V průběhu závěrečných plných se Náchod přiblížil soupeři na 
dostřel,  ale  svitavští  dotahováci  si  již  těsné  vítězství  o  15  kuželek.  Náchod  tak  pokračuje  v 
tragikomických  domácích  výkonech,  když  výpadek  jednoho  hráče  má významný  podíl  na  těsné 
porážce.  Náchodská série  bez vítězství  čítá  již  7  zápasů.  Z posledních 4  domácích zápasů má 
Náchod 1  remízu a 3 porážky,  přičemž žádný zápas neprohrál  o  více než  23 kuželek.  Naopak 
Svitavy, které byly ještě v polovině podzimu odepisované, teď míří do středu tabulky. (-jd-)

Starty náhradníků:

2. start: ČERNÝ Jaroslav (Dobruška B, 00403)

1. start: ZEMAN Petr (Přelouč A, 17241), MARKO Zdeněk (Č. Třebová C, 04027)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:15,str.3      Ročník 2007/2008
Tabulka:

1. SK Kuželky Přelouč A 14 10 0 4 140:84 2515 20
2. KK Vysoké Mýto B 14 8 2 4 138:86 2463 18
3. TJ Sokol Dobruška B 13 8 0 5 117:91 2471 16
4. TJ Start Rychnov n/K B 14 8 0 6 125:99 2491 16
5. SK Týniště nad Orlicí A 14 8 0 6 125:99 2464 16
6. TJ České Meziříčí A 14 7 1 6 128:96 2446 15
7. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 14 6 1 7 98:126 2413 13
8. SK SC Svitavy-Lány A 13 5 2 6 103:105 2443 12
9. SKK Třebechovice p/O A 14 6 0 8 91:133 2416 12
10. SK Solnice B 14 5 1 8 98:126 2386 11
11. SKK Náchod D 14 4 1 9 90:134 2422 9
12. TJ Tesla Pardubice B 14 4 0 10 75:149 2412 8

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 448,5 8 / 8
2. SKALA Miroslav Přelouč A 436,8 7 / 8
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 429,3 7 / 7
4. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 7 / 8
5. HYNEK Michal V. Mýto B 425,5 8 / 8
6. BARTOŠ Petr V. Mýto B 425,4 8 / 8
7. HURDÁLEK Milan Náchod D 423,6 6 / 8
8. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 423,4 7 / 8
9. PÁCHA Jiří Rychnov B 423,2 7 / 8

10. ČIHÁK Martin Rychnov B 421,8 8 / 8
11. PRAUS Jiří Týniště A 421,3 7 / 8
12. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 420,4 8 / 8
13. KABELKA Pavel Svitavy A 419,1 8 / 8
14. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 418,1 8 / 8
15. SLAVÍK Jiří Dobruška B 416,9 7 / 7
16. GÁLUS Petr Rychnov B 415,5 8 / 8
17. DYNTERA Karel Dobruška B 415,4 7 / 7
18. KASA Dušan Přelouč A 415,0 7 / 8
19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 414,2 7 / 8
20. KINDL Roman Třebechovice A 413,9 7 / 8
21. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 413,5 8 / 8
22. PROŠVIC Josef Týniště A 413,2 8 / 8
23. MARTINEC Antonín Náchod D 412,9 8 / 8
24. LANG Karel Přelouč A 412,2 8 / 8
25. BERAN Ladislav Č. Třebová C 411,4 7 / 8
26. KUBANT Pavel Přelouč A 410,6 8 / 8
27. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 410,3 8 / 8
28. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,3 8 / 8
29. SÝKORA Pavel Svitavy A 410,2 8 / 8
30. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 409,9 6 / 8
31. GÜTLER Vladimír Dobruška B 409,7 7 / 7
32. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 409,6 8 / 8
33. BALCAR Michal Dobruška B 409,1 6 / 7
34. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,5 6 / 8
35. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 407,8 6 / 8
36. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 407,4 6 / 8
37. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 406,3 7 / 8
38. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 406,2 7 / 8
39. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,6 7 / 8
40. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 405,0 6 / 8
41. RICHTER Vít Pardubice B 404,5 8 / 8
42. MADARASZ Pavel Náchod D 404,4 6 / 8
43. RUS Jiří Svitavy A 403,4 7 / 8
44. ŘÍHA Michal Solnice B 401,9 7 / 8
45. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,9 7 / 8
46. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 400,9 8 / 8
47. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 400,0 7 / 7
48. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 8
49. NOVÁK Milan Svitavy A 399,5 8 / 8
50. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 8
51. SYNEK Luboš Pardubice B 398,8 7 / 8
52. HOLÝ  Martin Pardubice B 398,6 6 / 8
53. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 398,5 7 / 8



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:15,str.4      Ročník 2007/2008
54. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 398,5 8 / 8
55. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 396,3 8 / 8
56. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 395,7 7 / 8
57. JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 8
58. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 394,8 7 / 8
59. BALOUS Václav Solnice B 391,9 7 / 8
60. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 387,2 7 / 8
61. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,6 6 / 8
62. SEDLÁK František Č. Třebová C 364,9 6 / 8

KAŠPAR Václav V. Mýto B 485,7 1 / 8
ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C 453,0 1 / 8
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 3 / 8
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 1 / 8
JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 8
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 8
VANĚK Miroslav Solnice B 432,0 4 / 8
KLIČKA  Pavel Přelouč A 426,0 1 / 8
KRSEK Oldřich Rychnov B 423,1 5 / 8
CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,4 5 / 8
RUS Petr Svitavy A 420,3 5 / 8
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 419,9 3 / 8
KOUŘIM Lukáš Solnice B 417,0 1 / 8
BRÝDL Jaroslav Pardubice B 414,4 5 / 8
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,5 5 / 8
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 412,9 3 / 8
TESAŘ Jiří Náchod D 410,7 3 / 8
DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 5 / 8
SVATOŠ Dušan Týniště A 408,0 5 / 8
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 8
PELIKÁN Jiří Třebechovice A 404,9 5 / 8
SONNEVEND Vladimír Solnice B 402,8 4 / 8
KROBOT Michal Solnice B 401,4 5 / 8
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 1 / 8
FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 398,8 5 / 8
ČANČARA Petr Solnice B 397,5 2 / 8
ZEMAN Petr Přelouč A 397,0 1 / 8
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 4 / 8
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 394,0 1 / 8
DOUCHA Jiří Náchod D 392,9 5 / 8
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 392,0 1 / 7
DVOŘÁK Josef Třebechovice A 391,9 5 / 8
ZEMAN Jan Rychnov B 391,7 4 / 8
DEMEL Břetislav Č. Třebová C 391,0 1 / 8
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 1 / 8
VANĚK Miloslav Pardubice B 389,1 4 / 8
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 388,6 4 / 8
GLAZUNOV Leoš Týniště A 388,5 2 / 8
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 1 / 8
MARKO Zdeněk Č. Třebová C 381,0 1 / 8
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 1 / 8
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 373,0 1 / 8
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 370,8 2 / 8
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 369,5 2 / 8
KUBEC Petr Týniště A 364,0 3 / 8
HANUS Jiří V. Mýto B 356,0 1 / 8
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 347,0 1 / 7

Pořad 15.kola:

Náchod D - Dobruška B 22.02.-19:00
Svitavy - Pardubice B 22.02.-17:00
V.Mýto B - Č.Meziříčí 21.02.-17:00
Č.Třebová C - Týniště 23.02.-19:00
Třebechovice - Solnice B 22.02.-17:00
Přelouč - Rychnov B 22.02.-19:15


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

